2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

19  ноября  2015 года № 10 / 3 – СД

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 19 сентября 2013 года № 09 / 8 - СД
На основании статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьи 5 Устава муниципального округа Южное Медведково, в целях приведения Регламента Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково в соответствие с требованиями действующего законодательства, Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 19 сентября 2013 года № 09/8-СД «О Регламенте Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково» (в редакции решения от 19 марта 2015 года № 03/7-СД):

1.1.  В пункте 2 статьи 19 приложения к решению слова «осуществляющих свою деятельность на территории муниципального округа» исключить.
1.2. Пункт 1 статьи 57 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«1. Депутат обязан проводить прием граждан в установленном Советом депутатов порядке, а также своевременно рассматривать обращения граждан, организаций независимо от организационно-правовой формы, общественных объединений, органов государственной власти, органов местного самоуправления и давать на них ответы в пределах своей компетенции.»
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково

О.А. Иванов